
UCHWAŁA Nr 360 / 7259 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie Nr 187/3879/20 z dnia 11 sierpnia 2020 roku w sprawie 

przeznaczenia do zbycia nieruchomości położonych w Jasionce i Zaczerniu 
gmina Trzebownisko oraz Rudnej Małej gmina Głogów Małopolski, będących 

własnością Województwa Podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.)  art. 34 ust. 1 

pkt 1, 2 art.35, art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) art.8 ust.4 

ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1010 z późn. zm.), §17 ust.1. uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego, uchwały Nr XXIII/402/12 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości położonych w 

Zaczerniu  gm. Trzebownisko i Rudnej Małej gm. Głogów Małopolski oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia granic 

niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany 

nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz.U. z 2020 r. poz.1332 t.j.), 

 
Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje; 

 

§ 1 

 

W uchwale Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Nr 187/3879/20 

z dnia 11 sierpnia 2020 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości 

położonych w  Jasionce i Zaczerniu gmina Trzebownisko oraz Rudnej Małej gmina 

Głogów Małopolski, będących własnością Województwa Podkarpackiego dokonuje 

się następujących zmian: 

 

1. Tytuł uchwały przyjmuje brzmienie: w sprawie przeznaczenia do zbycia 

nieruchomości położonych w Jasionce i  w Zaczerniu gmina Trzebownisko 

oraz w obrębie Rudna Mała miasta Głogów Małopolski, będących własnością 

Województwa Podkarpackiego  

 

2. § 1 przyjmuje brzmienie: Przeznaczyć do sprzedaży w trybie przetargu 

ustnego ograniczonego, nieruchomości położone w Jasionce i Zaczerniu gm. 

Trzebownisko oraz w obrębie Rudna Mała miasta Głogów Małopolski 



wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, o łącznej 

powierzchni  15,3038 ha.  

 
3. § 3 ust. 2 przyjmuje brzmienie: Służebność polegać będzie na wykonywaniu 

prawa przejazdu i przechodu  przez działki nr 1/22 i nr 1/39 położone 

w Zaczerniu gmina Trzebownisko, objęte księgą wieczystą RZ1Z/00004617/2 

oraz przez działki nr 2137/10, nr 2137/13, nr 2137/17 i nr 2137/8 położone 

w obrębie Rudna Mała miasta Głogów Małopolski objęte księgami wieczystymi 

RZ1Z/00112957/7 i RZ1Z/00111903/7, będące własnością Województwa 

Podkarpackiego,  całą szerokością działek. 

 

4. § 3 ust 4 przyjmuje brzmienie: Obowiązek utrzymywania urządzeń 

potrzebnych do wykonywania służebności gruntowej obciąża właściciela 

działek nr 1/22 i nr 1/39 położonych w Zaczerniu gmina Trzebownisko oraz 

działek nr 2137/10, nr 2137/13, nr 2137/17 i nr 2137/8 położonych w obrębie 

Rudna Mała miasta Głogów Małopolski.  

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


